ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2022                                                                                                        № 70

	О признании утратившим силу постановления  Администрации города Шарыпово от 08.12.2014 № 294 «Об утверждении положения о порядке определения объема субсидий и их предоставления некоммерческим организациям, не являющимися  муниципальными учреждениями, одним из учредителей которых является Шарыповский городской Совет депутатов, в целях возмещения части затрат, связанных с оказанием   консультационной и информационной поддержки субъектам малого и(или) среднего  предпринимательства»  (в ред. постановления 06.04.2020 № 68)

В соответствии со ст. 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», муниципальной программой  утвержденной постановлением Администрации города Шарыпово от 04.10.2013г. № 244 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие инвестиционной деятельности, малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования города Шарыпово» (в ред. постановления 08.02.2022 № 41), руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Шарыпово от 08.12.2014 № 294 «Об утверждении положения о порядке определения объема субсидий и их предоставления некоммерческим организациям, не являющимися  муниципальными учреждениями, одним из учредителей которых является Шарыповский городской Совет депутатов, в целях возмещения части затрат, связанных с оказанием   консультационной и информационной поддержки субъектам малого и(или) среднего предпринимательства» (в ред. постановления 06.04.2020 № 68).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово – Д.Е. Гудкова.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края  (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово                                                              Н.А. Петровская